THÀNH UỶ HÀ NỘI
BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN

*
Số          -CV/BTGDVTU

Đẩy mạnh thông tin, tuyên truyền tham gia
Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia

“Tổ quốc bên bờ sóng” lần thứ III

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày      tháng 5 năm 2025

T NAM

Kính gửi: - Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội Thành phố,
- Thường trực, Ban Tuyên giáo quận, huyện, thị ủy; đảng ủy
trực thuộc Thành ủy,
- Các Sở: Văn hóa và Thể thao; Giáo dục và Đào tạo,
- Các Hội: Liên hiệp Văn học nghệ thuật, Nhà báo Hà Nội,
- Các cơ quan báo, đài và bản tin Thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Ban Tuyên giáo và Dân vận Trung ương, Ban Tuyên
giáo và Dân vận Thành ủy ban hành Công văn số 42-CV/BTGDVTU ngày
14/3/2025 gửi các đơn vị về việc phối hợp triển khai Cuộc thi và Triển lãm ảnh
nghệ thuật cấp Quốc gia “Tổ quốc bên bờ sóng” lần thứ III. Sau hơn hai tháng phát
động, Cuộc và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia “Tổ quốc bên bờ sóng” do
Ban Tuyên giáo và Dân vận Trung ương chủ trì đã nhận được sự quan tâm, hưởng
ứng tích cực của các tầng lớp Nhân dân Thủ đô với nhiều tác phẩm ảnh đơn, ảnh
bộ của các tác giả chuyên và không chuyên.

Để Cuộc thi và Triển lãm được tổ chức thành công, trở thành hoạt động sinh
hoạt chính trị, xã hội sâu rộng hơn nữa, Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy đề
nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương tiếp tục chỉ đạo tăng cường thông tin tuyên
truyền trên các trang thông tin điện tử, hệ thống phát thanh, truyền hình, báo chí,
mạng xã hội; khuyến khích, động viên cán bộ, đảng viên, hội viên, phóng viên,
nghệ sĩ và Nhân dân tích cực tham gia Cuộc thi (gửi kèm mã QR Thể lệ và Traller
giới thiệu Cuộc thi và Triển lãm).

Nơi nhận:
- Đ/c Trưởng ban TGDVTU,  (để b/cáo)
- Như kính gửi,    (để thực hiện)
- Lưu VT, TT-NCDLXH.

K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Đào Xuân Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN (ĐT: 0243.773.8668, Email: ca@bcy.gov.vn)
	2025-05-26T17:01:49+0700
	THÀNH ỦY HÀ NỘI - Hà Nội
	Đào Xuân Dũng<daoxuandung_btgdvtu@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN (ĐT: 0243.773.8668, Email: ca@bcy.gov.vn)
	2025-05-27T09:57:29+0700
	THÀNH ỦY HÀ NỘI - Hà Nội
	BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN<vanthu_btgdvtu@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN (ĐT: 0243.773.8668, Email: ca@bcy.gov.vn)
	2025-05-27T09:57:30+0700
	THÀNH ỦY HÀ NỘI - Hà Nội
	BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN<vanthu_btgdvtu@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN (ĐT: 0243.773.8668, Email: ca@bcy.gov.vn)
	2025-05-27T09:57:39+0700
	THÀNH ỦY HÀ NỘI - Hà Nội
	BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN<vanthu_btgdvtu@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này.